旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部スポーツ推進課
今　亜樹

0166－23－1944／内線6346

0166－26－8624
sport＠city.asahikawa.lg.jp

北海道キリンビバレッジ株式会社と旭川市との笑顔づくりのパート
ナー協定調印式について

取材に来られる場合は，事前にスポーツ推進課　今（こん）まで連
絡してください。

質疑応答は，市長退席後に行う予定です。

KJ00453033
2025年5月16日

北海道キリンビバレッジ株式会社と旭川市は平成２４年２月に「笑
顔づくりのパートナー協定」を締結し、ハーフマラソンやバーサー
ロペット・ジャパン等のスポーツイベントへの協賛や協力をいただ
いているところである。
この度、スポーツ分野のみではなく、健康づくりなど幅広い分野で
協力体制を築き、更なる地域の活性化を図っていくため、協定の内
容を見直し新たな「笑顔づくりのパートナー協定」を締結する運び
となった。

＜出席者＞
北海道キリンビバレッジ株式会社
　代表取締役社長　岡本　恭輔（おかもときょうすけ）
　自販機営業部長　後藤　武彦（ごとうたけひこ）
　営業本部道北支社長　鷲尾　和宏（わしおかずひろ）
旭川市
　旭川市長　今津　寛介
　観光スポーツ部長　菅原　稔
　観光スポーツ部次長　松田　英志
＜場所＞
旭川市総合庁舎７階　秘書課第２応接室

令和7年5月28日 11時50分　～　令和7年5月28日　12時05分